8) finansowanie usypiania ślepych miotów w ramach umowy z zakładem weterynaryjnym – 200,00 zł; 

9) usypiania ślepych miotów bezdomnych zwierząt – 200,00 zł; 

10) finansowanie poszukiwań właścicieli dla bezdomnych zwierząt 100,00 zł. 

3. Na realizację programu w roku 2025 Gmina Złoczew zabezpieczy w budżecie gminy kwotę 

162 750,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2,  wydatkowane będą na podstawie zawartych umów, 

z zachowaniem warunków określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa.